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Продажа 4 комн. квартиры, 205 м²
Минская ул. владение 1Г корпус 1, Раменки (ЗАО)

210 125 930 
2 300 000 $ или 2 129 622 €

Характеристики объекта
Адрес: Минская ул., владение 1Г, корпус 1 (Золотые ключи 2)
Район: ЗАО (Раменки)
Метро: Парк Победы
Тип объекта: квартира

Стоимость 210 125 930
Этаж/этажность: 15
Площадь: общая/ жилая/ кухни: 205/150/13 м²
Кол-во комнат/санузлов: 4 комн. / санузлов: Совмещённый
Высота потолков: 3 м.
Лифты: грузовой + пассажирский
Парковка: подземная
Безопасность: система видеонаблюдения
Материал стен/Тип перекрытий: кирпично-монолитный
Мебель/Отделка: есть / есть
Бытовая техника: есть
Балкон/ лоджия: есть
Удаленность от метро транспортом: 10 мин
Стиль интерьера: Модерн

Об объекте

Лот 7079. На продажу предложена 4-комнатная квартира общей площадью 205 кв.м. в ЖК
"Золотые Ключи"-2 на Минской улице. Функциональная планировка: гостиная, две спальни,
кабинет, большой холл, две гардеробные комнаты, два совмещённых санузла, лоджия.
Квартира полностью меблирована и оборудована всей необходимой бытовой техникой. Одно
машиноместо в подземном паркинге. На территории есть фитнес клуб, теннисный корт,
футбольное поле, ресторан, супермаркет, химчистка, салоны красоты, клиника, минизоопарк.
Территория ЖК огорожена и находится под круглосуточной охраной.
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